

فلاد
در شهریورماه سال جاری صورت گرفت
دستیابی به رکوردهای پیایی در گروه فولاد مبارکه
در شهریور، آخرین ماه از فصل تابستان ۱۳۹۹ کارکنان نواحی فولادسازی و ریخته گری مداوم و نورد سرد فولاد مبارکه و شرکت های فولاد هرمزگان و فولاد سفیددشت چهارمحال و بختیاری، به رکوردهای تازه ای در تولید روزانه ...

جامعه
مواجهه وزارت ارتباطات با محدودیت شماره
سیم کارت شاد منتفی شد
وزیر آموزش و پرورش: خطر حضور در مدرسه بیشتر از جاهای دیگر نیست
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به رایگان بودن اینترنت شبکه شاد گفت: خطری که در مدرسه دانش آموزان را تهدید می کند بیشتر از جاهای دیگر نیست. محسن حاجی میرزایی، درباره اینکه در شرایط فعلی با توجه به افزایش آمار جان باختگان کرونا آیا تصمیم به تعطیلی مدارس دارید؟ اظهار کرد: موظفیم انواع آموزش را پیش بینی کنیم و در اختیار دانش آموزان قرار دهیم و این کار را انجام دادیم. مرجع صاحب صلاحیت درباره تعطیلی مدارس ستاد ملی مبارزه با کروناست و در مصوبه این هفته اعلام کردند در هر منطقه که مشکل ...

ورزش
در فاصله یک ماه تا آغاز لیگ برتر فوتبال، ۲ باشگاه در خاموشی
ماجراهای عجیب لیگ برتر!
آلومینیوم اراک و صنعت نفت آبادان در خاموشی به سر می برند و وضعیت مشخصی ندارند. رفته رفته به آغاز لیگ برتر نزدیک می شویم و اکثر تیم های لیگ برتری بازیکنانشان را جذب و نقاط ضعفشان را ترمیم کرده اند ...

سرمقاله

درگیری های بین آذربایجان و ارمنستان از سر گرفته شد
جنگ «قره باغ» از نگاهی دیگر
مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

درگیری نظامی میان آذربایجان و ارمنستان بر سر منطقه مورد مناقشه «قره باغ» صبح یکشنبه ۲۷ سپتامبر (۶مهرماه) دوباره از سر گرفته شد. ارمنستان مدعی است که این درگیری ها با حملات هوایی و تویخانه ای آذربایجان آغاز شده و نیروهای تحت حمایت ایروان در قره باغ نیز به آن پاسخ داده اند. چند روز پیش هم سفارت خانه های آمریکا در باکو و ایروان، طی بیانیه ای از تمام شهروندان آمریکایی خواستند به منطقه مورد اختلاف وارد نشوند؛ گویا از وقوع درگیری ها خبر داشتند.

گفتنی است بحران قره باغ که در فوریه سال ۱۹۸۸ تبدیل به یک جنگ ویران گر شد و تا مارس ۱۹۹۴ ادامه یافت، در ناحیه های به همین نام در جنوب جمهوری آذربایجان رخ داد. در این منطقه که عمده جمعیت آن ارمنی هستند، با پشتیبانی ارمنستان و مقابله جمهوری آذربایجان، جنگی تمام عیار شکل گرفت. اکنون ارمنستان قرار گرفتن دوباره منطقه قره باغ کوهستانی

در قلمروی جمهوری آذربایجان را امکان پذیر نمی داند و حاضر نیست هفت شهرستان این منطقه را که در حال حاضر در تصرف نیروهای ارمنی است، پس دهد. آذربایجان نیز تنها راه حل مناقشه قره باغ را در قالب تأمین تمامیت ارضی این کشور، امکان پذیر می داند و تأکید دارد حاضر است در این راستا بالاترین خودمختاری را به منطقه جدایی طلب قره باغ کوهستانی ارائه کند. اما طرف ارمنی، استقلال کامل را برای قره باغ کوهستانی خواستار است. هر چند از همان ابتدای درگیری در قره باغ، بازیگران زیادی از اروپا گرفته تا آمریکا و آسیا وارد بحران شدند و طرح های زیادی را هم ارائه کردند، اما به نظر می رسد تاکنون این طرح ها از جمله تأسیس کارگروه «مینسک» به نتیجه مطلوب خود نرسیدند و منطقه همچنان در حالت نه صلح و نه جنگ باقی مانده است.

روسیه، فرانسه و آمریکا از سال ۱۹۹۷ میلادی ریاست مشترک در گروه میانجی مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا ویژه حل مسالمت آمیز مناقشه قره باغ را بر عهده داشته اند. درگیری های کنونی ریشه در چه مسائلی دارد؟

رقابت قدرت های منطقه ای

به نظر می رسد درگیری میان ارمنستان و آذربایجان بر سر منطقه قره باغ، از یک درگیری محلی فراتر رفته و باید ...

مواضع ایران در نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه تثبیت شد

پاسخ به آمریکا احترام به آیتاله

سعید خطیب زاده: با آمریکا مذاکره نمی کنیم؛ برای آیتاله سیستانی احترام ویژه قائلیم

تکذیب یک خبر درباره «قورباغه»

سریال هومن سیدی آبان عرضه می شود

کانال تلگرامی «قورباغه»، خبر یک رسانه درباره این سریال را تکذیب کرد. سریال «قورباغه» یکی از جست و جو بر انگیزترین سریال های شبکه نمایش خانگی است که هومن سیدی و تیمش، بیش از یک سریال برای ساخت آن صرف کردند و این روزها خبرهای مختلفی درباره زمان عرضه این سریال در شبکه نمایش خانگی منتشر می شود. در یکی از آخرین خبرها درباره این سریال، روزنامه ای از دعوی مالکیتی بر سر این سریال نوشته بود که کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرام مرتبط با «قورباغه» این خبر را به شدت تکذیب کردند و نوشتند: «خبر منتشر شده در یک راجع به سریال قورباغه سراسر دروغ و کذب است و قطعاً شکایت قضایی انجام خواهد گرفت». در ادامه این متن روابط عمومی سریال «قورباغه» انگشت اتهام را به سمت یکی از پلتفرم های ...

مدیرکل حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

صدور ۴۴۰۵ کارت هوشمند رانندگان

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



شماره ۸۴ ماه نامه حلقه وصل به مدیر مسئولی و سردبیری صادق یزدانی با محوریت موضوع «پیاده روی اربعین» منتشر شد. برای دریافت این نشریه می توانید با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۳۹۵۳۲۴۰ تماس بگیرید. همچنین برای اطلاع از آخرین خبرها و گزارش های جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی، می توانید از سایت Hvasil.ir و بخش «قدح» نشریه استفاده کنید.

نمایشگاه ملی دستاوردهای دفاع مقدس و مقاومت تا روز جمعه ۱۱ مهرماه تمدید شد. نمایشگاه ملی دستاوردهای دفاع مقدس و مقاومت با عنوان «قدرت ۴۰» و با شعار محوری «ما قوی هستیم» به مناسبت چهلمین سالگرد حماسه دفاع مقدس، از دوم تا ۱۱ مهرماه از ساعت ۹ تا ۱۷ در موزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس برپا است.

فراخوان جشنواره لالایی ها و ترانه های فولکلور منتشر شد. آثار می توانند در دو گروه سنی کودک و بزرگسال به زبان و گویش های مختلف به صورت فایل صوتی همراه با موسیقی بی کلام اجرا شود. در این راستا مناقضیان شرکت در جشنواره می توانند آثار خود را تا پایان دی ماه ۹۹ به واحد هنری کانسون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان تهران ارسال کنند.

درگیری ها بین ارمنستان و آذربایجان شدیدتر شده است

داغ «قره باغ» بر دل همسایه های شمالی



دعوا مربوط به دهه ها پیش می شود؛ یعنی آذربایجان و ارمنستان چندین دهه است که بر سر منطقه «ناگورنو قره باغ» یا یکدیگر اختلاف دارند؛ اختلافی که اواخر دهه هشتاد میلادی آتش یک مناقشه و جنگ ادامه دار را میان دو کشور شعله ور کرد. این آتش که گاه دودی از یک اردوگاه بلند می کرد، دوباره شعله ور شده تا دو همسایه قدیمی را رودر رو سازد.

جمهوری آذربایجان روزیکشنبه ۲۷ سپتامبر پس از هدف قرار گرفتن و سرنگونی دو بالگرد نظامی اش در ارتفاعات قره باغ، این منطقه را زیر آتش سنگین توپخانه و سامانه های موشکی خود قرار داد. به گزارش «یورونیوز» جدایی طلبان قره باغ که تحت حمایت ارمنستان هستند می گویند، در جریان درگیری با نیروهای نظامی آذربایجان خسارات سنگینی را به آن ها وارد کرده اند.

باکو اعلام کرده که نظامی های آذربایجان پس از حمله جدایی طلب ها، دست به تهاجمی متقابل زده اند و بسیاری از مواضع جدایی طلب ها از جمله دو دهه سکوی پدافند هوایی را هدف قرار داده اند. مقام های نظامی آذربایجان گفته اند تنها یک بالگرد ارتش این کشور در جریان حمله جدایی طلب ها سرنگون شده است. هر دو طرف مناقشه از کشته شدن غیرنظامی ها در جریان درگیری های یکشنبه خبر داده اند. پیش تر برخی خبرگزاری ها اعلام کرده بودند در جریان تبادل آتش میان دو طرف، خسارات سنگینی به واحدهای مسکونی و تجاری در مناطق مرزی وارد شده است. قره باغ با مرکزیت «استپاناکرت» به دنبال جنگ و درگیری های باکو و ایروان در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ میلادی، اعلام استقلال کرد. اغلب ساکنان قره باغ را ارمنی ها تشکیل می دهند که از حمایت تمام عیار ارمنستان برخوردار هستند. قره باغ پیش از اعلام استقلال، جزئی از خاک جمهوری آذربایجان بود.

سمت خاک ایران نباید هیچ گلوله ای رد و بدل شود
جانشین فرمانده نیروی انتظامی با هشدار به آذربایجان و ارمنستان درباره تبادل آتش در نزدیکی مرزهای ایران گفت: موضوع را رصد می کنیم و حتی بنده به مرزبان های دو طرف پیام فرستادم. سردار «قاسم رضایی» در حاشیه پنجمین مرحله از طرح برخورد با اراذل و اوباش که توسط فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به اجرا در آمد، در جمع خبرنگارها درباره درگیری های به وجود آمده بین دو کشور ارمنستان و آذربایجان اظهار کرد: یکی از مطالبه های جدی ما به عنوان همسایه هر دو کشور، این است که موضوع را به صورت گفت و گو حل و فصل کنند.

اصابت ۲ راکت طرف های درگیر در قره باغ به «خدا آفرین»
فرماندار «خدا آفرین» گفت: در پی درگیری نیروهای نظامی ارمنستان و آذربایجان در منطقه قره باغ، دو راکت خمپاره طرف های درگیر به مناطق مرزی این شهرستان اصابت کرد. «علی امیری راد» با بیان اینکه یکی از این دو راکت در زمین های کشاورزی روستای «شرفه» فرود آمده و خسارت مالی و جانی بر جا نگذاشته است، افزود: این راکت عمل کرده و بقایای آن از سوی عوامل نظامی مستقر در منطقه کشف و جمع آوری شد. وی اظهار کرد: اصابت دومین راکت نیز در نزدیکی های میله ۵۰ ممرزی در منطقه مرتعی گزارش شده، اما هنوز موفق به مشاهده بقایای آن نشده ایم. وی با بیان اینکه به نازگی نیز یک راکت خمپاره عمل نشده به اراضی مرتعی روستای خلیف بی گلوبین روستای شرفه و رودارس اصابت کرده بود، اظهار داشت: با توجه به احتمال اصابت راکت های دیگر به منطقه، مردم و روستائیان از تجمع و حضور در مناطق مرزی خودداری کنند.

Mahmoud Ahmadinejad @Ahmadinejad1956

The war between #Armenia and #Azerbaijan is a world powers' conspiracy and benefits both nations' enemies and will only reap massacres and destruction. All should allow a peaceful solution based on people's fundamental rights.

رئیس جمهور سابق کشورمان درباره جنگ آذربایجان و ارمنستان توییتی منتشر کرد. احمدی نژاد درباره جنگ آذربایجان و ارمنستان در توییتی نوشت: جنگ ارمنستان و آذربایجان نقشه سلطه گران جهانی و نفع دشمنان دو ملت است و نتیجه ای جز کشتار و خرابی ندارد. همه باید اجازه دهند مسئله در فضای آرام و براساس حقوق اساسی مردم حل شود.

در این تصویر موشکی نشان داده می شود که به مدارس اصابت کرده است. این موضوع اشاره به دوران دفاع مقدس دارد؛ زمانی که حتی مدارس و بیمارستان ها در تمام کشور امنیت نداشتند اما امروز به برکت جوانان مومن نخبه، هیچ کشوری جرئت جسارت به ایران را ندارد. منبع: کانال سپاه پاسداران